

Data e hora da consulta: 25/02/2025 11:08  
Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*  
Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**UG Emitente**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90008	JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - PB	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
05.433.643/0001-42	RUA JOAO TEIXEIRA DE CARVALHO,480BRISAMAR	58031-900
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
JOAO PESSOA	PB	(083) 2108-4040/4238

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2025	NE	130

**Célula Orçamentária**

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168364	1000000000	339040	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
25/02/2025	Estimativo	1479-25.2024.4.05.74	-	143.184,00

**Favorecido**

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
64.799.539/0001-35	TECNOSET INFORMATICA PRODUTOS E SERVICOS LTDA	04630-000
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
TAMOIOS 246 JARDIM AEROPORTO	SP	1128087800
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SAO PAULO	SP	1128087800

**Amparo Legal**

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
126	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

**Descrição**

EMPENHO PARA ATENDER DESPESA COM SERVIÇOS REPROGRÁFICOS - ARP Nº 90001/2025 - JFPE - PE Nº 90028/2024 - TRF5.

**Local da Entrega**

-

**Informação Complementar**

-

**Sistema de Origem**

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	25/02/2025 10:55:06	Alteração

Data e hora da consulta: 25/02/2025 11:08  
 Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

Natureza de Despesa				Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI				143.184,00
<b>Subelemento 04 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC - IMPRESSORAS</b>				
Seq.	Descrição			Valor do Item
001	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORA MONOCROMÁTICA A4.			79.680,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	664,00000	120,0000	79.680,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
002	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORA POLICROMÁTICA A4.			42.000,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	280,00000	150,0000	42.000,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
003	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORA POLICROMÁTICA A3/A4.			4.704,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	16,00000	294,0000	4.704,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
004	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORA POLICROMÁTICA A0.			2.800,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	8,00000	350,0000	2.800,00
Seq.	Descrição			Valor do Item
005	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS IMPRESSAS A4 MONOCROMÁTICA (MENSAL).			9.120,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	304.000,000	0,0300	9.120,00
		00		
Seq.	Descrição			Valor do Item
006	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS IMPRESSAS A4 POLICROMÁTICA (MENSAL).			1.440,00
Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	8.000,00000	0,1800	1.440,00

Data e hora da consulta: 25/02/2025 11:08  
 Usuário: \*\*\*.861.424-\*\*  
 Impressão Completa

**Nota de Empenho**

**Lista de Itens**

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
 339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI 143.184,00

**Subelemento 04 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC - IMPRESSORAS**

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS; IMPRESSAS A4 POLICROMÁTICA (MENSAL).	1.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	8.000,00000	0,1800	1.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS; IMPRESSAS A3 MONOCROMÁTICA (MENSAL).	40,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	800,00000	0,0500	40,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS; IMPRESSAS A3 POLICROMÁTICA (MENSAL).	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	800,00000	0,2500	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	SERVIÇOS CONTINUADOS DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PÁGINAS; IMPRESSAS A0 POLICROMÁTICA (MENSAL).	3.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/02/2025	Inclusão	800,00000	4,0000	3.200,00

**Assinaturas**

**Ordenador de Despesa**  
 ALVARO DO NASCIMENTO SILVA  
 \*\*\*.309.094-\*\*  
 25/02/2025 10:49:19

**Gestor Financeiro**  
 HUGO ANDRADE CORREIA LIMA FILHO  
 \*\*\*.856.874-\*\*  
 25/02/2025 10:55:06